

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54107
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 08 de Junio del 2017	No.Orden:217/2017
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional- Libre Gestión LG N° 171/2017 "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA."	-	-
4	Unidad	Escuadras metálica de 12 pulgadas color marrón (para repisa)	\$2.30	\$9.20
4	Unidad	Tabla de pino secado al horno de 2 cm. x 1.50 metros de largo	\$6.75	\$27.00
2	Cubeta	Pasta para tabla yeso para interior	\$16.55	\$33.10
3	Rollo	Cinta fiberglass exterior 2" x 300	\$2.65	\$7.95
24	Unidad	Postes de aluminio para pared de tabla yeso 2 ½" x 10	\$1.65	\$39.60
16	Unidad	Canal de amarre aluminio 2 ½" x 10	\$1.45	\$23.20
500	Unidad	Tornillos de ½" punta normal	\$0.01	\$5.00
50	Unidad	Tornillos punta broca de ¾" para hierro	\$0.01	\$0.50
3	Unidad	Polín "C" 4" galvanizado chapa 14	\$19.55	\$58.65
3	Unidad	Lámina galvanizada lisa de 3 x 1, calibre N° 26 mm.	\$9.90	\$29.70
4	Unidad	Lámina de fibrocemento gris EUREKA de 8 perfil 7	\$16.50	\$66.00
30	Unidad	Pines para lámina completos	\$0.20	\$6.00
5	Juego	Focos ahorrativos de 120 v DL 6500 K con Juego de 3 unidades. /Fabricados en China con estándares americanos)	\$6.70	\$33.50
-	-	TOTAL.....	-	\$339.40

SON: **trescientos treinta y nueve 40/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES,Módulo 4, 2ª planta, Oficinas Centrales del INPEP, Centro de Gobierno, entre 15 y 17 Calle Poniente, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: *maguilar*